
UCHWAŁA NR XXI/193/2021 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 24 maja 2021 r. 

uchylająca uchwałę nr XX/179/2021 Rady Gminy Stanisławów z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XVI/144/2020 Rady Gminy Stanisławów z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 
opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) oraz art. 6c ust. 2, art. 6j ust. 2, 3 i 3b oraz 6k ust. 1, 
ust. 2, 2a, 3 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1439 ze zm.) Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XX/179/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
XVI/144/2020 Rady Gminy Stanisławów z dnia 30 września 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA21FE5-BB75-41B0-BA9F-DDEE27CCFDDA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała nr XX/179/2021 r. Rady Gminy Stanisławów z dnia 21 kwietnia 2021 r. została podjęta niesłuszne.

Uchylenie § 5 zostało już dokonane przez Regionalną Izbę Obrachunkową, która orzekła na kolegium w

dniu 2 listopada 2020 roku o nieważności w części dot. § 5 ust. 1 i 2 uchwały

Nr XVI/144/2020 Rady Gminy Stanisławów z dnia 30 września 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty.

W powyższym paragrafie określona została opłata za odbiór odpadów z nieruchomości, na których nie

zamieszkują mieszkańcy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA21FE5-BB75-41B0-BA9F-DDEE27CCFDDA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-05-23T22:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Zbytek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




